
ბრძანება:ბ109. 109252161

თარიღი:04/08/2025

დმანისის	მუნიციპალიტეტის	ქალთა	და	ბავშვთა	საკითხებზე	მომუშავე	მუნიციპალური
საბჭოს	შექმნის	შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის’’	 61-ე	 მუხლის
მე-3-ე	 პუნქტის	 ,,გ’’	 ქვეპუნქტის,	 მე-16	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტის,	 საქართველოს	 კანონის	 ,,ქალისა	 და
მამაკაცის	თანასწორობის	შესახებ’’	 მე-13	მუხლისა	და	საქართველოს	კანონის	„ბავშვის	უფლებათა
კოდექსი“	შესაბამისად,	ვბრძანებ:

1. 	 დმანისის	 მუნიციპალიტეტში	 ქალთა	 და	 ბავშვთა	 საკითხებზე	 სისტემური	 და	 საქართველოს
მთავრობის	მიერ	 შექმნილ	 ქალისა	 და	 მამაკაცის	 თანასწორობის,	 ქალთა	 მიმართ	 ძალადობისა	 და
ოჯახში	 ძალადობის	 საკითხებზე	 მომუშავე	 უწყებათაშორის	 კომისიასთან	 კოორდინირებული
მუშაობის	 უზრუნველსაყოფად,	 დმანისის	 მუნიციპალიტეტში	 შეიქმნას	 ქალთა	 და	 ბავშვთა
საკითხებზე	მომუშავე	მუნიციპალური	საბჭო	შემდეგი	შემადგენლობით:

1.	საბჭოს	თავმჯდომარე	-პაატა	ყულიაშვილი,	საკრებულოს	თავმჯდომარე;
2.	საბჭოს	თავმჯდომარის	მოადგილე-	სოფიო	ასლამაზაშვილი,	საკრებულოს	საფინანსო-საბიუჯეტო

კომისიის	თავმჯდომარე;
3.	საბჭოს	მდივანი	-	თეონა	ოქრიაშვილი,	საქმისწარმოებისა	და	ადამიანური	რესურსების	მართვის

განყოფილების	უფროსის	მოვალეობის	შემსრულებელი;

წევრები:
4.	რამიზ	რამაზანოვი	-	საკრებულოს	თავმჯდომარის	პირველი	მოადგილე;
5.	მაკა	ოკმელაშვილი-საკრებულოს	სოციალურ	საკითხთა	კომისიის	თავმჯდომარე;
6.	 მაკა	 ასლანიშვილი-საკრებულოს	 სამანდატო,	 საპროცედურო	 საკითხთა	 და	 ეთიკის	 კომისიის

თავმჯდომარე;
7.	თინათინ	ციხელაშვილი-	საკრებულოს	აპარატის	უფროსი;
8.	ილია	სარსევანიძე	-	საკრებულოს	ფრაქცია	„ქართული	ოცნება	-	დემოკრატიული	საქართველოს“

თავმჯდომარე;
9.	ტარიელ	პაკელიანი	-	საკრებულოს	სპეციალისტი	იურიდიულ	საკითხებში;
10.	 მეგი	 ედიბერიძე	 -	 ჯანმრთელობის,	 სოციალური	 და	 ბავშვის	 უფლებების	 დაცვისა	 და

მხარდაჭერის	 სამსახურის	 ხელმძღვანელი,	 მერიაში	 ქალთა	 უფლებების	 დაცვის	 საკითხებზე
პასუხისმგებელი	საჯარო	მოსამსახურე;

11.	არიფ	სულეიმანოვი	-	დმანისის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მოადგილე;
12.	 მზია	 დევნოზაშვილი	 -	 ბავშვის	 უფლებათა	 დაცვის	 და	 მხარდაჭერის	 განყოფილების

ხელმძღვანელი;
13.	 გურამ	 ადუაშვილი	 -	 ბიუჯეტის	 დაგეგმარებისა	 და	 საბუღალტრო	 აღრიცხვის	 სპეციალისტი

ხაზინის	ელექტრონული	მომსახურების	სისტემაში	მუშაობის	საკითხებში;
14.	ნინო	ომიაძე	 -	 განათლების,	 კულტურის,	 სპორტისა	და	 ახალგაზრდობის	 საქმეთა	 სამსახურის

ხელმძღვანელი;
15.	ეკატერინე	ოქრიაშვილი	-	ააიპ	„მხარდაჭერის	სახლის“	დმანისის	ფილიალის	მენეჯერი;
16.	ლია	კვიციანი	 -	ააიპ	„ბავშვი,	ოჯახი,	საზოგადოება“	დმანისის	ფილიალის	ადმინისტრაციული

მენეჯერი;
17.	მადონა	უდესიანი	-	სოფელ	ამამლოს	საჯარო	სკოლის	დირექტორი;

2.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

3.	ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ბოლნისის	 რაიონულ	 სასამართლოში,	გაცნობიდან	 ერთი	 თვის



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ვადაში	(ქ.	ბოლნისი	სულხან	საბას	ქ.	N113).

პაატა	ყულიაშვილი

დმანისის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე


		2025-08-04T10:06:10+0400
	DMANISI MUNICIPALITY f72d32367601c08856d5f3894cb47d41f9d7e92c


	



